标 题：

质检总局特种设备局关于对《电梯监督检验和定期检验规则—曳引与强制驱动电梯》第2号修改单等6个安全技术规范修改
单征求意见的函(质检特函〔2016〕36号)

索 引 号：2019-1550562550961 主题分类：其他

文 号：无 所属机构：特种设备安全监察局

成文日期：2016年07月12日 发布日期：2019年02月19日

各省、自治区、直辖市质量技术监督局（市场监督管理部门）：

现将《电梯监督检验和定期检验规则—曳引与强制驱动电梯》第2号修改单等6个安全技术规范修改单（见

附件）发给你们，请组织有关单位认真进行讨论，并于8月10日前将修改意见反馈中国特种设备检测研究院技术

法规部。

联 系 人：戚月娣

电    话：010-59068901

电子信箱：jsfgb@csei.org.cn

附件：1. 《电梯监督检验和定期检验规则—曳引与强制驱动电梯》（TSG T7001-2009）第2号修改单

      2. 《电梯监督检验和定期检验规则—消防员电梯》（TSG T7002-2009）第2号修改单

　　　3. 《电梯监督检验和定期检验规则—防爆电梯》（TSG T7003-2009）第2号修改单

4. 《电梯监督检验和定期检验规则—液压电梯》（TSG T7004-2009）第2号修改单

5. 《电梯监督检验和定期检验规则—自动扶梯和自动人行道》（TSG T7005-2009）第2号修改单

6. 《电梯监督检验和定期检验规则—杂物电梯》（TSG T7006-2009）第2号修改单

                 质检总局特种设备局

2016年7月12日

（此件公开发布）

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9791

mailto:jsfgb@csei.org.cn